
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

23 жовтня 2024   року    м. Чернігів № 691

Про погодження проєкту 
Програми розвитку освіти міста 
Чернігова на 2025-2027 роки

Відповідно до пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», з метою створення умов для 
реалізації державної політики у сфері освіти, забезпечення розвитку освіти 
міста Чернігова, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити проєкт Програми розвитку освіти міста Чернігова на         
2025-2027 роки (далі – Програма), що додається.

2. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) внести 
Програму розвитку освіти міста Чернігова на 2025-2027 роки на розгляд міської 
ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


